N° 2025.06.11.01/CE/PMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DO SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE SANTA TEREZA 
DO MUNICÍPIO DF CROATÁ-CF 
EMPRESA: Construtora Martins Projetos EIRELI EPP 

CNPJ: 07.838.885/0001-41 

VALOR: R$ 610.968,56 (SEISCENTOS E DEZ MIL NOVECENTOS E SESSENTA 
E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) 

ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE SANTA TEREZA 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de BDI e Encargos Sociais. 

OBSERVAÇÕES: Toda a documentação foi analisada, a empresa apresentou

[...]

N° 2025.06.11.01/CE/PMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DO SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE SANTA TEREZA 
DO MUNICÍPIO DF CROATÁ-CF 

EMPRESA: CSA - CONSTRUTORA SANTA ANA LTDA 

CNPJ: 04.520.823/0001-07 

VALOR: R$ 610.968,57 (SEISCENTOS E DEZ MIL NOVECENTOS E SESSENTA 
E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 

ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE SANTA TEREZA 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de BDI e Encargos Sociais. 

OBSERVAÇÕES: Toda a documentação foi analisada, a empresa apresentou alteração,

[...]

N° 2025.06.11.01/CE/PMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DO SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE SANTA TEREZA 
DO MUNICÍPIO DE CROATA-CE. 

EMPRESA: wu CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 10.932.123/0001-14 

VALOR: R$ 670.190,34 (SEISCENTOS E SETENTA MIL CENTO E NOVENTA 
REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) 

ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE SANTA TEREZA 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de I3DI e Encargos Sociais. 

OBSERVAÇÕES: Toda a documentação foi analisada, a empresa apresentou alteração

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DO SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE SANTA TEREZA 
DO MUNICÍPIO DE CROATA-CE. 

EMPRESA: ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES LTDA 

CNPJ: 12.044.788/0001-17 

VALOR: R$: 671.325,67 (Seiscentos e Setenta e Um Mil Trezentos e Vinte e Cinco 
reais e Sessenta e Sete centavos) 

ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE SANTA TEREZA 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de BDI e Encargos Sociais. 

OBSERVAÇÕES: Toda a documentação foi analisada, a empresa apresentou alteração